Luxury Household

ELISIR PAVIMENTI

Detergente con Microcapsule — Gel profumante

£
Frenss

ELISIR
PAVIMENTI

clp06

SCHEDA TECNICA

Monoj di Thaiti, Lime e Fiori del Brasile

Trattamento di igiene e bellezza per tutti i tipi di pavimenti e superfici lavabili. La sua
' formula GEL concentrata garantisce un risultato perfetto gia dal primo utilizzo. Le

microcapsule contenute favoriscono un “lento rilascio” e consentono alla preziosa
profumazione di persistere per molto tempo dopo il lavaggio. Riduce i tempi di pulizia e non
richiede risciacquo.

FORMULA GEL SUPER CONCENTRATA! MAI P1U SPRECHI!

e PROFUMO INTENSO A LENTO RILASCIO GRAZIE ALLE
- MICROCAPSULE

MODALITA DI UTILIZZO:

Idoneo su tutte le superfici — per qualsiasi tipo di sporco.

Un tappo contiene 30ml.

SPECIFICHE TECNICHE:

Tipo Confezione
Formato

Codice Articolo
Codice EAN
Codice Doganale

Tipo Imballo

Pezzi per cartone

Codice EAN imballo
Dimensione (Larg-Prof-Alt)

Numero cartoni per strato
Numero strati
Totale cartoni per pallet

PRODOTTO
Flacone
750ml
WIT1030-020
8054729631412
34029090

IMBALLO ESTERNO
Cartone
6
18054729631419
217x146x264 mm

PALLET

26
4
104

SU TUTTI  PAVIMENTI
ol =
PER UN RISULTATO EXTRA PROFUMATO
e B

SUL PARQUET
noneacen B
ostrizzarebene lostraccia

Tanica

2x5kg

WIT1030-021

8054729631566

34029090

Cartone

2

18054729631563

288x196x296 mm

16

4

64

Tutte le informazioni fornite sono frutto di studi ed esperienze acquisite e non esimono il cliente a verificare I'idoneita dei prodotti agli scopi di

utilizzo. L’applicazione dei prodotti ed i risultati ottenuti sono pertanto da ritenersi indipendenti dalla nostra responsabilita.




clp06

SCHEDA TECNICA

Luxury Household

NORMATIVA CLP:

Contiene (Reg.CE 648/2004):

< 5% Tensioattivi anionici, Tensioattivi non ionici, Profumi, EDTA ed i Sali, linalool, citronellol, hexyl
cinnamal, citrus aurantium peel oil, limonene, hexamethylindanopyran, benzyl salicylate, rose
ketones, geranyl acetate, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone.

methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone (3:1) = 0,00075%

Attenzione: Provoca grave irritazione oculare. Contiene benzyl salicylate, hexyl cinnamal,
citronellol, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone. Puo provocare una reazione
allergica. Lavare accuratamente le mani dopo I'uso. IN CASO DI CONTATTO CON GLI OCCHI:
sciacquare accuratamente per parecchi minuti. Togliere le eventuali lenti a contatto se e agevole
farlo. Continuare a sciacquare. Se l'irritazione degli occhi persiste, consultare un medico. In caso di
consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o I'etichetta del prodotto. Tenere
fuori dalla portata dei bambini.

CONTATTI:

Prodotto e distribuito da: Tintolav srl

via Massimo d’Antona 7 ¢ 10028 Trofarello (TO)
tel. +39 011 6496827

www.wexor.it e info@wexor.it

Tutte le informazioni fornite sono frutto di studi ed esperienze acquisite e non esimono il cliente a verificare I'idoneita dei prodotti agli scopi di

utilizzo. L’applicazione dei prodotti ed i risultati ottenuti sono pertanto da ritenersi indipendenti dalla nostra responsabilita.




