

ELISIR PAVIMENTI

Detergente con Microcapsule – Gel profumante



Monoi di Tahiti, Lime e Fiori del Brasile

Trattamento di igiene e bellezza per tutti i tipi di pavimenti e superfici lavabili. La sua formula GEL concentrata garantisce un risultato perfetto già dal primo utilizzo. Le microcapsule contenute favoriscono un "lento rilascio" e consentono alla preziosa profumazione di persistere per molto tempo dopo il lavaggio. Riduce i tempi di pulizia e non richiede risciacquo.

**FORMULA GEL SUPER CONCENTRATA! MAI PIÙ SPRECHI!
PROFUMO INTENSO A LENTO RILASCIO GRAZIE ALLE
MICROCAPSULE**

MODALITÀ DI UTILIZZO:

Idoneo su tutte le superfici – per qualsiasi tipo di sporco.
Un tappo contiene 30ml.

SU TUTTI I PAVIMENTI
versare 1 tappo e ½ in 5 lt d'acqua
PER UN RISULTATO EXTRA PROFUMATO
versare 2 tappi in 5 lt d'acqua
SUL PARQUET
versare 1 tappo in 5 lt d'acqua e stirare bene lo st raccio

SPECIFICHE TECNICHE:

PRODOTTO		
Tipo Confezione	Flacone	Tanica
Formato	750ml	2x5kg
Codice Articolo	WIT1030-020	WIT1030-021
Codice EAN	8054729631412	8054729631566
Codice Doganale	34029090	34029090
IMBALLO ESTERNO		
Tipo Imballo	Cartone	Cartone
Pezzi per cartone	6	2
Codice EAN imballo	18054729631419	18054729631563
Dimensione (Larg-Prof-Alt)	217x146x264 mm	288x196x296 mm
PALLET		
Numero cartoni per strato	26	16
Numero strati	4	4
Totale cartoni per pallet	104	64

Tutte le informazioni fornite sono frutto di studi ed esperienze acquisite e non esimono il cliente a verificare l'idoneità dei prodotti agli scopi di utilizzo. L'applicazione dei prodotti ed i risultati ottenuti sono pertanto da ritenersi indipendenti dalla nostra responsabilità.

NORMATIVA CLP:

Contiene (Reg.CE 648/2004):

< 5% Tensioattivi anionici, Tensioattivi non ionici, Profumi, EDTA ed i Sali, linalool, citronellol, hexyl cinnamal, citrus aurantium peel oil, limonene, hexamethylindanopyran, benzyl salicylate, rose ketones, geranyl acetate, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone.

methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone (3:1) = 0,00075%

Attenzione: Provoca grave irritazione oculare. Contiene benzyl salicylate, hexyl cinnamal, citronellol, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone. Può provocare una reazione allergica. Lavare accuratamente le mani dopo l'uso. IN CASO DI CONTATTO CON GLI OCCHI: sciacquare accuratamente per parecchi minuti. Togliere le eventuali lenti a contatto se è agevole farlo. Continuare a sciacquare. Se l'irritazione degli occhi persiste, consultare un medico. In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. **Tenere fuori dalla portata dei bambini.**



CONTATTI:

Prodotto e distribuito da: Tintolav srl
via Massimo d'Antona 7 • 10028 Trofarello (TO)
tel. +39 011 6496827
www.wexor.it • info@wexor.it